
日　時 場　所

ゆ　か 順位 跳　馬 順位 鉄　棒 順位 ３種目計 あん馬 順位

1 葛南 我孫子 22 田村　新之輔 2 12.850 1 12.750 2 12.000 1 37.600 10.700 7 48.300 1 11

2 船橋 旭 92 金田　晟斗 1 12.050 5 13.000 1 11.250 6 36.300 11.800 2 48.100 2 12

3 柏 柏 24 岡本　真輝 2 12.500 2 11.700 3 11.350 5 35.550 11.050 5 46.600 4 13

4 松戸 六実 104 笹本　凜 2 12.350 4 10.700 9 11.950 2 35.000 11.950 1 46.950 3 14

5 香取 佐原 62 飯島　健正 1 11.500 8 11.450 5 11.650 3 34.600 10.900 6 45.500 5 1 21

6 香取 佐原 63 幸丸　陽太 1 12.000 6 10.850 8 11.550 4 34.400 10.000 10 44.400 7 1 22

7 習志野 習志野第五 23 真砂　翔星 1 12.500 2 11.100 7 10.600 10 34.200 11.100 4 45.300 6 23

8 香取 佐原 61 北島　禾雪 2 11.600 7 11.200 6 11.200 7 34.000 10.250 9 44.250 8 1 24

9 千葉 打瀬 52 阪口　諒 2 10.750 14 11.500 4 10.200 11 32.450 11.150 3 43.600 9 31

10 船橋 習志野台 93 北野　綾真 1 10.700 16 10.150 14 10.700 9 31.550 9.900 11 41.450 10 32

11 市原 五井 91 相澤　圭佑 1 10.950 12 10.200 12 9.800 12 30.950 6.250 24 37.200 15 33

12 香取 佐原 12 向後　海斗 2 11.100 11 10.000 18 9.750 13 30.850 0.000 37 30.850 27 34

13 香取 佐原 64 佐々木　幹太 1 10.850 13 10.050 16 9.650 14 30.550 8.650 15 39.200 12 1 35

14 葛北 流山南部 35 清水　陽翔 2 11.400 9 9.900 22 9.050 16 30.350 9.050 12 39.400 11 41

15 市川・浦安 妙典 103 仲田　純弥 2 10.650 18 10.200 12 9.300 15 30.150 6.750 21 36.900 16 42

16 葛南 鎌ヶ谷 21 遠藤　聖 1 11.150 10 9.800 26 8.600 19 29.550 7.850 17 37.400 14 43

17 船橋 三田 94 荒川　蒼太 2 10.450 19 9.700 29 9.000 17 29.150 6.400 23 35.550 18 44

18 千葉 大稚 51 根本内　輝生 1 10.750 14 10.000 18 8.200 21 28.950 8.900 13 37.850 13 51

19 市川・浦安 市川第七 101 平松　諒大 1 10.100 24 10.000 18 8.550 20 28.650 7.650 18 36.300 17 52

20 印旛 富里 34 長妻　勇心 2 9.950 28 9.500 33 8.800 18 28.250 7.000 20 35.250 21 53

21 印旛 八街 81 石井　魁 2 10.700 16 10.350 11 7.200 26 28.250 2.700 32 30.950 26 3 54

22 東総 旭第二 71 仲森　壮 2 10.050 25 10.050 16 7.950 24 28.050 7.400 19 35.450 19 2 61

23 東総 旭第二 72 鵜澤　聖 2 10.350 20 9.750 27 7.750 25 27.850 6.500 22 34.350 22 2 62

24 千葉 蘇我 13 角田　学心 2 10.000 27 9.650 30 8.000 22 27.650 5.050 25 32.700 24 63

24 東総 旭第二 73 大木　優翔 2 9.750 30 9.900 22 8.000 22 27.650 5.000 26 32.650 25 2 64

26 東総 旭第二 74 林　智也 2 10.300 21 10.400 10 6.600 27 27.300 2.750 31 30.050 28 2 71

27 千葉 千城台西 14 瀧澤　諒哉 1 10.300 21 9.850 25 6.500 28 26.650 8.700 14 35.350 20 72

28 印旛 八街 82 川島　敦希 2 10.050 25 9.900 22 6.400 29 26.350 2.100 33 28.450 31 3 73

29 印旛 富里 33 石井　海地 1 9.950 28 10.100 15 5.950 31 26.000 2.900 30 28.900 30 74

30 印旛 成田高付属 31 木村　晴 2 9.600 32 10.000 18 6.200 30 25.800 8.150 16 33.950 23 81

31 東総 旭第二 44 佐藤　智仁 2 9.650 31 9.750 27 5.050 33 24.450 4.600 27 29.050 29 82

32 印旛 富里 32 島田　健太郎 1 9.350 33 9.550 32 5.400 32 24.300 3.000 28 27.300 32 83

33 香取 佐原 11 石原　和樹 1 10.200 23 9.450 35 3.800 36 23.450 0.000 37 23.450 35 91

34 印旛 八街 83 玉川　潤太 1 9.000 34 9.600 31 4.500 35 23.100 3.000 28 26.100 33 3 92

35 東総 旭第二 43 鈴木　一幸 2 8.600 35 9.500 33 4.800 34 22.900 1.800 36 24.700 34 93

36 東総 旭第二 42 富樫　直也 1 8.350 36 9.200 36 2.200 37 19.750 1.900 34 21.650 36 94

37 東総 旭第二 41 石毛　創太 1 7.750 37 6.500 37 2.000 38 16.250 1.850 35 18.100 38 101

38 千葉 緑が丘 53 呉　章太郎 1 0.000 38 0.000 38 10.850 8 10.850 10.600 8 21.450 37 102

39 千葉 高浜 54 石田　航大 1 0.000 38 0.000 38 0.000 39 0.000 0.000 37 0.000 39 103

39 市川・浦安 塩浜学園 102 鈴木　春登 2 0.000 38 0.000 38 0.000 39 0.000 0.000 37 0.000 39 104
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表彰原稿
ゆ　か 跳　馬

順位 学校名 得　点 順位 学校名 氏名 学年 得点 順位 学校名 氏名 学年 得点

1 香取 佐原 103.000 1 葛南 我孫子 田村　新之輔 2 12.850 1 船橋 旭 金田　晟斗 1 13.000

2 東総 旭第二 84.750 2 柏 柏 岡本　真輝 2 12.500 2 葛南 我孫子 田村　新之輔 2 12.750

3 印旛 八街 77.700 2 習志野 習志野第五 真砂　翔星 1 12.500 3 柏 柏 岡本　真輝 2 11.700

4 0 0 0.000 4 松戸 六実 笹本　凜 2 12.350 4 千葉 打瀬 阪口　諒 2 11.500

4 0 0 0.000 5 船橋 旭 金田　晟斗 1 12.050 5 香取 佐原 飯島　健正 1 11.450

4 0 0 0.000 6 香取 佐原 幸丸　陽太 1 12.000 6 香取 佐原 北島　禾雪 2 11.200

7 香取 佐原 北島　禾雪 2 11.600 7 習志野 習志野第五 真砂　翔星 1 11.100

8 香取 佐原 飯島　健正 1 11.500 8 香取 佐原 幸丸　陽太 1 10.850

あん馬 鉄　棒

順位 学校名 氏名 学年 得　点 順位 学校名 氏名 学年 得点 順位 学校名 氏名 学年 得点

1 葛南 我孫子 田村　新之輔 2 37.600 1 松戸 六実 笹本　凜 2 11.950 1 葛南 我孫子 田村　新之輔 2 12.000

2 船橋 旭 金田　晟斗 1 36.300 2 船橋 旭 金田　晟斗 1 11.800 2 松戸 六実 笹本　凜 2 11.950

3 柏 柏 岡本　真輝 2 35.550 3 千葉 打瀬 阪口　諒 2 11.150 3 香取 佐原 飯島　健正 1 11.650

4 松戸 六実 笹本　凜 2 35.000 4 習志野 習志野第五 真砂　翔星 1 11.100 4 香取 佐原 幸丸　陽太 1 11.550

5 香取 佐原 飯島　健正 1 34.600 5 柏 柏 岡本　真輝 2 11.050 5 柏 柏 岡本　真輝 2 11.350

6 香取 佐原 幸丸　陽太 1 34.400 6 香取 佐原 飯島　健正 1 10.900 6 船橋 旭 金田　晟斗 1 11.250

7 習志野 習志野第五 真砂　翔星 1 34.200 7 葛南 我孫子 田村　新之輔 2 10.700 7 香取 佐原 北島　禾雪 2 11.200

8 香取 佐原 北島　禾雪 2 34.000 8 千葉 緑が丘 呉　章太郎 1 10.600 8 千葉 緑が丘 呉　章太郎 1 10.850

9 千葉 打瀬 阪口　諒 2 32.450

10 船橋 習志野台 北野　綾真 1 31.550

団体総合 種目別 種目別

個人総合 種目別 種目別



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 ３種目計
段違い
平行棒

順位

1 松戸 六実 172 永田　美尋 1 13.600 1 12.400 9 13.800 1 39.800 12.300 3 52.100 2

2 八千代 村上 52 若山　京香 1 13.100 5 13.300 3 13.350 3 39.750 12.000 4 51.750 4

2 八千代 八千代台西 53 兒玉　優光子 2 13.000 8 13.600 1 13.150 5 39.750 11.650 5 51.400 5

4 山武 蓮沼 54 川口　海 2 13.150 4 12.550 8 13.750 2 39.450 12.600 2 52.050 3

5 船橋 習志野台 103 松田　里奈 1 13.100 5 13.400 2 12.600 10 39.100 9.950 10 49.050 6

6 印旛 四街道西 133 勝野　沙夏 2 13.400 3 11.700 13 13.200 4 38.300 14.000 1 52.300 1

7 葛南 湖北台 51 石井　愛莉 2 13.100 5 12.900 4 12.200 15 38.200 10.700 7 48.900 7

8 市川・浦安 昭和学院 82 小野　恭子 2 13.550 2 12.600 7 12.000 17 38.150 9.300 13 47.450 10 1

9 市川・浦安 昭和学院 81 関　早希代 2 12.400 15 12.650 6 12.750 8 37.800 10.250 8 48.050 8 1

10 印旛 七次台 134 浅野　朱夏 1 12.900 10 11.850 12 12.900 7 37.650 9.350 12 47.000 11

11 船橋 葛飾 62 阪田　波音 2 12.750 11 11.450 17 12.950 6 37.150 8.850 15 46.000 12

12 習志野 習志野第一 94 藤本　真由 1 12.100 16 12.700 5 12.300 14 37.100 10.750 6 47.850 9

13 船橋 法田 63 市橋　はな子 2 12.050 18 12.150 11 12.100 16 36.300 8.400 20 44.700 16

14 船橋 葛飾 61 村上　結希 2 12.650 12 10.800 20 12.700 9 36.150 9.400 11 45.550 14

15 市川・浦安 昭和学院 83 森　柚季 1 11.850 22 11.700 13 12.600 10 36.150 8.600 17 44.750 15 1

16 長生 茂原東 11 今野　綾乃 2 11.000 25 12.400 9 12.600 10 36.000 8.500 19 44.500 18

16 木・袖 清川 13 大橋　優 1 11.900 21 11.550 16 12.550 13 36.000 10.000 9 46.000 12

18 千葉 幕張西 184 藤原　みあ 1 12.950 9 10.950 18 11.850 19 35.750 8.800 16 44.550 17

19 市川・浦安 昭和学院 84 松井　瑚奈 1 12.050 18 9.700 29 12.000 17 33.750 7.800 23 41.550 19 1

20 東総 銚子 124 宮内　望来 1 12.000 20 11.650 15 9.550 31 33.200 7.600 25 40.800 20

21 習志野 習志野第五 154 樋口　ひな 2 12.100 16 10.000 27 10.350 27 32.450 6.950 30 39.400 24

22 千葉 星久喜 182 貝畑　早紀 2 10.800 27 10.950 18 10.100 28 31.850 8.550 18 40.400 21

23 市川・浦安 昭和学院 44 根本　花菜 1 10.450 44 10.400 22 10.900 22 31.750 8.300 21 40.050 23

24 市川・浦安 昭和学院 42 大久保　陽菜 1 10.900 26 10.350 23 10.450 25 31.700 6.550 38 38.250 27

25 千葉 緑が丘 183 前田　愛莉 2 12.450 14 8.350 42 10.500 24 31.300 7.750 24 39.050 25

26 香取 佐原 174 椿　真桜 1 12.550 13 6.900 54 11.600 20 31.050 9.050 14 40.100 22

27 船橋 坪井 102 佐藤　虹幸 2 10.500 42 10.250 25 10.100 28 30.850 6.600 37 37.450 28

28 千葉 草野 33 加藤　璃子 2 11.150 24 8.750 37 10.950 21 30.850 7.900 22 38.750 26 6

29 船橋 宮本 101 北川　佳奈 2 10.800 27 9.450 32 10.450 25 30.700 5.100 45 35.800 35

30 香取 佐原 173 増田　加恋 1 11.450 23 9.400 33 9.650 30 30.500 6.900 32 37.400 29

31 市川・浦安 昭和学院 43 吉本　結 1 10.550 37 10.250 25 9.450 32 30.250 7.000 28 37.250 30

32 千葉 花園　 181 光来出　花 2 10.650 33 10.300 24 9.150 34 30.100 6.750 34 36.850 32

33 市原 五井 161 髙脇　咲彩 2 10.800 27 10.500 21 8.700 37 30.000 5.800 44 35.800 35 2

34 習志野 習志野第四 153 中村　桜 1 10.650 33 8.700 38 10.600 23 29.950 6.400 41 36.350 33

37 柏 光ヶ丘 91 竹村　璃麻 1 10.650 33 9.300 34 8.900 36 28.850 6.950 30 35.800 34

36 市原 五井 162 寺村　美穂 1 10.800 27 9.650 30 8.500 40 28.950 6.750 34 35.700 37 2

38 東総 銚子 123 加瀬　優芽歌 1 10.750 31 9.200 36 8.600 39 28.550 6.900 32 35.450 39

39 安房 館山第三 71 鷹巢　雨枝 2 10.500 42 9.250 35 8.700 37 28.450 7.000 28 35.450 38 3

40 柏 大津ヶ丘 92 落岩　彩華 2 10.600 36 8.450 40 9.050 35 28.100 6.250 43 34.350 41

41 習志野 習志野第一 93 村上　佳夏 1 10.200 47 9.650 30 7.900 45 27.750 6.750 34 34.500 40

42 習志野 習志野第三 152 内山　　涼 1 10.550 37 8.150 43 8.000 44 26.700 7.400 26 34.100 42

43 市原 五井 163 村山　かのん 1 10.550 37 8.600 39 7.500 47 26.650 3.000 46 29.650 45 2

44 市川・浦安 市川第二 41 小林　春花 2 10.150 51 8.150 43 8.200 41 26.500 6.450 40 32.950 43

45 習志野 習志野第三 151 中村　綾花 2 10.400 45 7.650 47 8.200 41 26.250 6.500 39 32.750 44

46 東総 旭第二 144 渡邉　咲希 1 10.550 37 6.900 54 7.900 45 25.350 1.200 50 26.550 47 4

47 東総 旭第二 141 大塚　莉々 2 10.200 47 6.550 57 8.150 43 24.900 0.350 59 25.250 49 4

48 東総 旭第二 143 西宮　くるみ 2 10.000 53 7.550 49 6.900 48 24.450 0.300 61 24.750 51 4

49 印旛 八街 131 勝見　英里香 2 9.950 55 8.400 41 6.000 53 24.350 0.000 68 24.350 53

50 市原 双葉 171 遠藤　美咲 2 9.800 57 8.000 45 6.200 50 24.000 2.150 47 26.150 48

51 印旛 富里 132 遠藤　由衣乃 1 9.950 55 7.550 49 6.100 52 23.600 1.450 49 25.050 50

52 東総 旭第二 122 根本　優希 2 9.800 57 7.650 47 5.900 54 23.350 0.200 62 23.550 55

53 印旛 富里 113 小野　愛佳 2 9.800 57 7.850 46 5.550 58 23.200 0.400 57 23.600 54 5

54 東総 八日市場第二 121 林　優那 2 10.000 53 6.700 56 6.150 51 22.850 0.000 68 22.850 57

55 印旛 富里 112 熱田　美澪 2 10.250 46 7.150 52 5.400 59 22.800 1.800 48 24.600 52 5

56 東総 旭第二 142 林　朋花 2 10.200 47 5.350 60 6.550 49 22.100 0.400 57 22.500 58 4

57 安房 館山第三 74 酒井　音羽 1 8.950 61 7.150 52 5.900 54 22.000 0.950 51 22.950 56 3

58 印旛 富里 114 根本　咲彩 2 10.750 31 5.050 61 4.850 62 20.650 0.350 59 21.000 60 5

59 長生 茂原東 12 日置　千尋 1 10.200 47 4.500 62 5.800 57 20.500 6.300 42 26.800 46

60 安房 館山第三 72 山田　望乃 2 8.950 61 7.200 51 4.300 64 20.450 0.850 53 21.300 59 3

61 印旛 富里 111 南　愛音 2 10.050 52 6.500 58 3.500 69 20.050 0.200 62 20.250 62 5

62 安房 館山第三 23 三輪　奈深 1 8.400 66 6.250 59 4.800 63 19.450 0.900 52 20.350 61

63 安房 館山第三 24 林　心美 1 8.100 68 4.000 64 5.350 60 17.450 0.650 55 18.100 63

64 安房 館山第三 22 久保　菜々美 2 8.400 66 2.900 66 5.850 56 17.150 0.200 62 17.350 66

65 安房 館山第三 21 林　希実 1 9.050 60 2.800 67 5.200 61 17.050 0.600 56 17.650 65

66 安房 館山第三 73 藤井　萌美 2 8.500 65 4.200 63 4.200 65 16.900 0.800 54 17.700 64 3

67 千葉 草野 34 小木曽　杏実 1 8.750 64 3.600 65 3.750 67 16.100 0.200 62 16.300 67 6

68 千葉 草野 31 古藤　碧 2 8.800 63 0.800 69 3.550 68 13.150 0.200 62 13.350 68 6

69 千葉 草野 32 横山　涼夏 2 3.000 69 1.550 68 4.100 66 8.650 0.200 62 8.850 69 6
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日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 ３種目計
段違い
平行棒

順位

1 松戸 六実 172 永田　美尋 1 13.600 1 12.400 9 13.800 1 39.800 12.300 3 52.100 2 174

2 八千代 村上 52 若山　京香 1 13.100 5 13.300 3 13.350 3 39.750 12.000 4 51.750 4 44

2 八千代 八千代台西 53 兒玉　優光子 2 13.000 8 13.600 1 13.150 5 39.750 11.650 5 51.400 5 183

4 山武 蓮沼 54 川口　海 2 13.150 4 12.550 8 13.750 2 39.450 12.600 2 52.050 3 84

5 船橋 習志野台 103 松田　里奈 1 13.100 5 13.400 2 12.600 10 39.100 9.950 10 49.050 6 181

6 印旛 四街道西 133 勝野　沙夏 2 13.400 3 11.700 13 13.200 4 38.300 14.000 1 52.300 1 182

7 葛南 湖北台 51 石井　愛莉 2 13.100 5 12.900 4 12.200 15 38.200 10.700 7 48.900 7 101

8 市川・浦安 昭和学院 82 小野　恭子 2 13.550 2 12.600 7 12.000 17 38.150 9.300 13 47.450 10 1 131

9 市川・浦安 昭和学院 81 関　早希代 2 12.400 15 12.650 6 12.750 8 37.800 10.250 8 48.050 8 1 62

10 印旛 七次台 134 浅野　朱夏 1 12.900 10 11.850 12 12.900 7 37.650 9.350 12 47.000 11 132

11 船橋 葛飾 62 阪田　波音 2 12.750 11 11.450 17 12.950 6 37.150 8.850 15 46.000 12 43

12 習志野 習志野第一 94 藤本　真由 1 12.100 16 12.700 5 12.300 14 37.100 10.750 6 47.850 9 103

13 船橋 法田 63 市橋　はな子 2 12.050 18 12.150 11 12.100 16 36.300 8.400 20 44.700 16 122

14 船橋 葛飾 61 村上　結希 2 12.650 12 10.800 20 12.700 9 36.150 9.400 11 45.550 14 102

15 市川・浦安 昭和学院 83 森　柚季 1 11.850 22 11.700 13 12.600 10 36.150 8.600 17 44.750 15 1 173

16 長生 茂原東 11 今野　綾乃 2 11.000 25 12.400 9 12.600 10 36.000 8.500 19 44.500 18 71

16 木・袖 清川 13 大橋　優 1 11.900 21 11.550 16 12.550 13 36.000 10.000 9 46.000 12 72

18 千葉 幕張西 184 藤原　みあ 1 12.950 9 10.950 18 11.850 19 35.750 8.800 16 44.550 17 91

19 市川・浦安 昭和学院 84 松井　瑚奈 1 12.050 18 9.700 29 12.000 17 33.750 7.800 23 41.550 19 1 124

20 東総 銚子 124 宮内　望来 1 12.000 20 11.650 15 9.550 31 33.200 7.600 25 40.800 20 54

21 習志野 習志野第五 154 樋口　ひな 2 12.100 16 10.000 27 10.350 27 32.450 6.950 30 39.400 24 92

22 千葉 星久喜 182 貝畑　早紀 2 10.800 27 10.950 18 10.100 28 31.850 8.550 18 40.400 21 104

23 市川・浦安 昭和学院 44 根本　花菜 1 10.450 44 10.400 22 10.900 22 31.750 8.300 21 40.050 23 52

24 市川・浦安 昭和学院 42 大久保　陽菜 1 10.900 26 10.350 23 10.450 25 31.700 6.550 38 38.250 27 51

25 千葉 緑が丘 183 前田　愛莉 2 12.450 14 8.350 42 10.500 24 31.300 7.750 24 39.050 25 184

26 香取 佐原 174 椿　真桜 1 12.550 13 6.900 54 11.600 20 31.050 9.050 14 40.100 22 121

27 船橋 坪井 102 佐藤　虹幸 2 10.500 42 10.250 25 10.100 28 30.850 6.600 37 37.450 28 144

28 千葉 草野 33 加藤　璃子 2 11.150 24 8.750 37 10.950 21 30.850 7.900 22 38.750 26 6 53

29 船橋 宮本 101 北川　佳奈 2 10.800 27 9.450 32 10.450 25 30.700 5.100 45 35.800 35 161

30 香取 佐原 173 増田　加恋 1 11.450 23 9.400 33 9.650 30 30.500 6.900 32 37.400 29 171

31 市川・浦安 昭和学院 43 吉本　結 1 10.550 37 10.250 25 9.450 32 30.250 7.000 28 37.250 30 11

32 千葉 花園　 181 光来出　花 2 10.650 33 10.300 24 9.150 34 30.100 6.750 34 36.850 32 134

33 市原 五井 161 髙脇　咲彩 2 10.800 27 10.500 21 8.700 37 30.000 5.800 44 35.800 35 2 172

34 習志野 習志野第四 153 中村　桜 1 10.650 33 8.700 38 10.600 23 29.950 6.400 41 36.350 33 42

37 柏 光ヶ丘 91 竹村　璃麻 1 10.650 33 9.300 34 8.900 36 28.850 6.950 30 35.800 34 143

36 市原 五井 162 寺村　美穂 1 10.800 27 9.650 30 8.500 40 28.950 6.750 34 35.700 37 2 24

38 東総 銚子 123 加瀬　優芽歌 1 10.750 31 9.200 36 8.600 39 28.550 6.900 32 35.450 39 163

39 安房 館山第三 71 鷹巢　雨枝 2 10.500 42 9.250 35 8.700 37 28.450 7.000 28 35.450 38 3 12

40 柏 大津ヶ丘 92 落岩　彩華 2 10.600 36 8.450 40 9.050 35 28.100 6.250 43 34.350 41 133

41 習志野 習志野第一 93 村上　佳夏 1 10.200 47 9.650 30 7.900 45 27.750 6.750 34 34.500 40 64

42 習志野 習志野第三 152 内山　　涼 1 10.550 37 8.150 43 8.000 44 26.700 7.400 26 34.100 42 63

43 市原 五井 163 村山　かのん 1 10.550 37 8.600 39 7.500 47 26.650 3.000 46 29.650 45 2 93

44 市川・浦安 市川第二 41 小林　春花 2 10.150 51 8.150 43 8.200 41 26.500 6.450 40 32.950 43 83

45 習志野 習志野第三 151 中村　綾花 2 10.400 45 7.650 47 8.200 41 26.250 6.500 39 32.750 44 82

46 東総 旭第二 144 渡邉　咲希 1 10.550 37 6.900 54 7.900 45 25.350 1.200 50 26.550 47 4 73

47 東総 旭第二 141 大塚　莉々 2 10.200 47 6.550 57 8.150 43 24.900 0.350 59 25.250 49 4 162

48 東総 旭第二 143 西宮　くるみ 2 10.000 53 7.550 49 6.900 48 24.450 0.300 61 24.750 51 4 142

49 印旛 八街 131 勝見　英里香 2 9.950 55 8.400 41 6.000 53 24.350 0.000 68 24.350 53 31

50 市原 双葉 171 遠藤　美咲 2 9.800 57 8.000 45 6.200 50 24.000 2.150 47 26.150 48 74

51 印旛 富里 132 遠藤　由衣乃 1 9.950 55 7.550 49 6.100 52 23.600 1.450 49 25.050 50 33

52 東総 旭第二 122 根本　優希 2 9.800 57 7.650 47 5.900 54 23.350 0.200 62 23.550 55 22

53 印旛 富里 113 小野　愛佳 2 9.800 57 7.850 46 5.550 58 23.200 0.400 57 23.600 54 5 23

54 東総 八日市場第二 121 林　優那 2 10.000 53 6.700 56 6.150 51 22.850 0.000 68 22.850 57 41

55 印旛 富里 112 熱田　美澪 2 10.250 46 7.150 52 5.400 59 22.800 1.800 48 24.600 52 5 81

56 東総 旭第二 142 林　朋花 2 10.200 47 5.350 60 6.550 49 22.100 0.400 57 22.500 58 4 113

57 安房 館山第三 74 酒井　音羽 1 8.950 61 7.150 52 5.900 54 22.000 0.950 51 22.950 56 3 61

58 印旛 富里 114 根本　咲彩 2 10.750 31 5.050 61 4.850 62 20.650 0.350 59 21.000 60 5 141

59 長生 茂原東 12 日置　千尋 1 10.200 47 4.500 62 5.800 57 20.500 6.300 42 26.800 46 34

60 安房 館山第三 72 山田　望乃 2 8.950 61 7.200 51 4.300 64 20.450 0.850 53 21.300 59 3 154

61 印旛 富里 111 南　愛音 2 10.050 52 6.500 58 3.500 69 20.050 0.200 62 20.250 62 5 32

62 安房 館山第三 23 三輪　奈深 1 8.400 66 6.250 59 4.800 63 19.450 0.900 52 20.350 61 114

63 安房 館山第三 24 林　心美 1 8.100 68 4.000 64 5.350 60 17.450 0.650 55 18.100 63 153

64 安房 館山第三 22 久保　菜々美 2 8.400 66 2.900 66 5.850 56 17.150 0.200 62 17.350 66 152

65 安房 館山第三 21 林　希実 1 9.050 60 2.800 67 5.200 61 17.050 0.600 56 17.650 65 21

66 安房 館山第三 73 藤井　萌美 2 8.500 65 4.200 63 4.200 65 16.900 0.800 54 17.700 64 3 111

67 千葉 草野 34 小木曽　杏実 1 8.750 64 3.600 65 3.750 67 16.100 0.200 62 16.300 67 6 112

68 千葉 草野 31 古藤　碧 2 8.800 63 0.800 69 3.550 68 13.150 0.200 62 13.350 68 6 151

69 千葉 草野 32 横山　涼夏 2 3.000 69 1.550 68 4.100 66 8.650 0.200 62 8.850 69 6 13

70 0 0 104 0 0 0.000 70 0.000 70 0.000 70 0.000 0.000 68 0.000 70 123

70 0 0 64 0 0 0.000 70 0.000 70 0.000 70 0.000 0.000 68 0.000 70 15
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